3
PATY DO ALFERES
ANO XXI Nº 2280
de 25 de fevereiro de 2016

LEI  N.º  2223     DE    25      DE  FEVEREIRO    DE  2016. 

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR 

CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR NO 

ORÇAMENTO VIGENTE NO VALOR DE                 

R$ 330.000,00 (TREZENTOS E TRINTA MIL 

REAIS). 

A CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES, aprova e eu sanciono e promulgo a seguinte, 

L E I : 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito  Adicional  Suplementar, por remanejamento, no orçamento vigente 
na  importância  de  R$ 330.000,00  ( Trezentos e trinta mil reais). 

FONTE = 000 R$ 330.000,00   (Ordinários Não Vinculados)  

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, RECURSOS HUMANOS E GESTÃO DE PESSOAS 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.22.00.04.122.4001.2001 – Manutenção da Unidade 
ELEMENTO DA DESPESA: 
3.3.90.92.000 – Despesas de Exercícios Anteriores R$             80.000,00

[...]

Paty do Alferes,   25     de     FEVEREIRO         de    2016.  

RACHID ELMOR 
Prefeito Municipal  

LEI  N.º   2224    DE  25    DE   FEVEREIRO    DE  2016. 

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR 

CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR NO 

ORÇAMENTO VIGENTE NO VALOR DE  R$ 

115.933,82  ( CENTO E QUINZE MIL, 
NOVECENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E 

OITENTA E DOIS CENTAVOS ). 

A CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES, aprova e eu sanciono e promulgo a seguinte, 

L E I : 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir  Crédito  Adicional  Suplementar, por Superávit Financeiro no 
orçamento vigente, na  importância  de  R$ 115.933,82 ( Cento e quinze  mil, novecentos e trinta e três reais e oitenta 
e dois centavos ). 

FONTE = 000  R$ 115.933,82 (Ordinários não Vinculados) 

GABINETE DO PREFEITO  

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.21.00.04.122.4001.2001 – Manutenção da Unidade 
ELEMENTO DA DESPESA: 
4.4.90.52.000 – Equipamentos e Material Permanente R$             43.099,16